
京王電鉄株式会社 

お忘れ物取扱所 

 

お忘れ物取扱所 年末年始期間中における窓口の営業休止について 

 

表題の件、お忘れ物取扱所は、下記のとおり窓口の営業を休止いたします。ご不便とご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 窓口の営業休止期間 

2025 年 12 月 30 日（火）～2026 年 1 月 3 日（土） 

 

2. その他 

京王ホームページからの find chat でのお問い合わせは、通常どおりご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 


